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МАЈ 2019 ГОДИНА


Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	08.05.2019
	Закон за судска служба
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 198/2018)

	Член 20 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби:
· член 10, став 2, точка 4;
· член 11, став 2, точка 4;
· член 12, став 2, точка 4;
член 29, став 3;
· член 30.


	16.05.2019
	Закон за консолидација на земјоделско земјиште 
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 83/2018)

	Член 29 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 9-а.






Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.05.2019
	Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за начинот, правилата и посебните услови за вршење на надзор на стручното оспособување на персоналот во воздухопловството и другиот стручен персонал, како и посебните услови кои треба да ги исполнува лице за да врши работи на инспектор „Службен весник на Република Македонија“ бр. 10/2019
(Закон за воздухопловство)

	Член 12-а, став 2 од Правилникот.

	01.05.2019
	Правилник за стручно оспособување, проверки, дозволи и овластувања на водухопловно-техничкиот персонал за одржување на воздухоплови „Службен весник на Република Македонија“ бр. 199/2018
(Закон за воздухопловство)

	Целиот Правилник.

	01.05.2019
	Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за барањата во однос на квалитетот на мелено месо, подготовки од месо и производи од месо „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 42/2019
(Закон за безбедност на храната)

	Член 4-а од Правилникот.




Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои престануваат да важат

	01.05.2019
	Правилник за стручно оспособување, проверки, дозволи и овластувања на водухопловно-техничкиот персонал за одржување на воздухоплови „Службен весник на Република Македонија“ бр. 139/2014
(Закон за воздухопловство)

	Целиот Правилник.



